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Asia: Office 365-palvelun hankinta

Perustelut: Ylivieskan kaupungilla on sopimus Kuntien Tieran Oy:n kanssa Microsoft Office 365
-palvelusta. Sopimus on toistaisesti voimassa oleva ja koskee kaupungin hallintoa.
Voimassa oleva sopimushinta nykyisillä käyttäjämäärillä on 2193,40 €/kk/alv 0 % eli
yhteensä 26 320 euroa vuodessa.

ICT-päällikkö on pyytänyt muilta samaa palvelua toimittavilta yhtiöiltä tarjoushintoja, jotka
ovat:
- Atea Finland Oy, 2159,95 €/kk/alv 0 % eli vuodessa 25 919,40 e.
- Joki ICT Oy, 1882,87 €/kk/alv 0 % eli vuodessa 22 594,44 e.

Edullisin vaihtoehto on siten Joki ICT Oy:n kautta hankittava palvelu. Hankinnan ennakoitu
arvo nykyisillä käyttäjämäärillä neljän vuoden ajalta on 90.377,76 e ja se voidaan tehdä
Joki ICT Oy:ltä ns. in house-hankintana.

Toimivalta: Hallintosäännön 81 §:n mukaan toimialajohtaja päättää tavara- ja palveluhankinnoissa
100.000 euron rajaan saakka.

Päätös: Päätän, että Microsoft Office 365 -palvelu hankitaan Joki ICT Oy:ltä, jonka tarjouksen
vuosihinta nykyisillä käyttäjämäärillä on 22 594,44 euroa. Palvelun irtisanomisaika on yksi
kuukausi.

Allekirjoitus:

Hallintojohtaja Maritta Piili
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

Kaupunginhallitus
PL 70
84101 Ylivieska

Oikaisuvaatimusaika: Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on
toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston
au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het tä mi-
ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää.
Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa
säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä
tiedoksiannossa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,
jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöy tä-
kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.
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